
` GROWING MEDIUMS
1 SylvaGrow Multi Purpose 40lt Melcourt   (2 for £15.00) 8.00
2 Westland John innes peat free seed compost 10Ltr 5.20
3 Blended Horse manure 40ltr 4.40
4 Soil Improver 50ltr 4.90
5

SOIL ADDITIVES
6 Horticultural Grit 2kg                                      (£1.00 per kg) 2.00
7 Perlite 3 L (Std)                                                  (50p per Ltr) 1.50
8 Vermiculite 3L (med)                                       (50p per Ltr) 1.50

FERTILIZERS
9

10
11
12 Growmore 3kg lots 4.00
13 Pelleted Poultry Manure 3kg lots 6x 3.00

LAWN TREATMENTS & PLANT FOODS
14 Doff Lawn Feed & Weed 500ml Liquid 4.20
15
16
17 Tomato pour & feed 1.5ltr 2.80
18 Doff Liquid Seaweed 1ltr 4.50
19 Tomorite tomato food 1ltr 4.50
20 Tomatoe feed 1.0 Ltr 4.50
21 Vitax  sequestered Iron Plant Tonic Sachets Singles 1.40
22 Water Storage Gel/Granules Sachet 1.20
23 Doff Tomato liquid feed 500 mltr 4.00
24

DISEASE CONTROL
25 Slug & Snail trap                           (Box of 2 £5) (Single £2.50)
26 FungusClear Ultra Gun 1L 6.30



PESTICIDES
27  Ant Killer powder 400g 3.00
28 Slug gone 5.40
29 Greenhouse Fly catchers 0.50
30 Doff slug & snail killer 550gms 3.80
31 BugClear Ultra Gun 1L 5.50
32 Slug & snail barrier tape 4mtrs 3.50

WEED KILLER
33 SBK Tought weedkiller RTU 1Ltr 4.80
34 Weedol PathClear Weedkiller tubes 1.20
35 Weedol spray  Lawn WeedKiller  1ltr 4.50

SUNDRIES

38 Bamboo Cane 4' 0.40
39 Bamboo Cane 6' 0.60
40 Bamboo Cane 8' 0.80
41 Brown garden stakes   (Long £1.20, Med 70p, short 50p) 0.00
42 Split canes green (90mm) (packs of 5) 0.50
43
44 Flower Pots 10" Plant Pak 1.30
45 Flower Pots 3" 0.30
46 Flower Pots 4" 0.30
47 Flower Pots 5" 0.80
48 Strata flower pots 6" 0.80
49 Flower Pots 7" 0.90
50 Saucers 10" 0.80
51 Strata 3" saucers 0.30
52 Saucers 4" 0.40
53 Saucers 5" 0.50
54 Strata 6" saucers 0.50
55 Saucers 7"/18cm 0.60
56 24 Section Cavity Insert 0.30



57 15 section cavity insert 0.30
58 6/9/12 section cavity insert 0.20
59 Half trays 0.30
60 Full trays OOS 0.50
61 White plastic plant labels  (Bundles of 10) 0.30
62 Wooden Plant labels packs of 10 0.30
63 Sharpie fine marker 1.50
64 Twist Ties 4" per pack 1.50
65 Twist Ties 6" per 50 bundle 0.30
67
68 Letsgrow Plant protection jacket 2.00
69 Snip & Twist thin tying wire 1.20
70 Tying Wire 30m 2.30
71 Letsgrow fibre fleece (per Mtr) 2.00
72 Green 8 in hole netting 0.40
73 Black Protection Netting by the metre 1.00
74 White 322m wide whitefly netting per metre 8.20
75 Gloves 3.75
76 3 Ply Green (White) Jute  twine (100m) spool) 2.00
77 Rolson sprayer 1ltr 2.50

STORE NOW OPEN 10 to 12 EVERY SATURDAY

 


